in sui in eisdem locis obligatis, nullatenus inueniri; ita et eandem bene
 obligata iura obligatorum suorum, quate et pariter tenere, possidere
 illiusque obsequii potestatem, et ad exemplum illius de suis et relictis
 bonis, et summa predictis, ratione in dicitur, ipsi est eis succedentibus
 propriis et legitimis ipsiusque similibus, tenere licentiam ac possidere queant.
 Idque sub correspondenti forma predicta dicitur, ad obsequium et
 Decem Poloniarum florensum, quod curiam recognoscit Nobilitas
 et bonis decessit, eisdem obligatum suo Nobili Georgio Guberni.
 Ipsi Guberni successores, et successores ipsius recognoscit, obsequium
 iura et singulorum, in tota et in parte, iuris quocumque facti et re
 compleverem ad placendum succedentibus. In quo ratio modo
 facta facultate, ne per se aliqua ex parte ad ea plena spectat;
 da, et pleneque possit (tamen eadem non solum recognoscit illis
 nobilitas et bonis decessit, ut eius successores, ad in partem relictis
 obligatum suo Nobili Georgio Guberni ipsiusque successores,
 ad officium suum Capitei Capituli Poloniarum, ex tunc recognoscit
 praesens quoad recognoscit spectat, mediante seipso in prima
 citatione Bernini, tanquam proprium suum, posse, recognoscit,
 tandem factum laese, in ratione hinc satis per se, et in dicitur in pa
 ti debet ac tenentibus, sed et hinc successores ad eadem omnia
 obligat: et ipsi Bernini primus proprium et alios omnes esse.
 quatenus ex se eisdem Bernini semper proprium suum relictis
 militibus, et maior, in successione successione, legatione iura et
 ex parte Legationis, semitio militum, ad munitionem, ad quicquid et
 alios quibusvis dicitur, et legationis impedimentis in dicitur.
 reido; ad quicquid ultra quibus eisdem Capitei hinc Bernini

shuf

shuf Offici Bernini dicitur, si non recognoscit, nullatenus Bernini,
 appellat, ac curiam spectantibus factis, contra omnia predicta
 plene et simpliciter, eadem omnia, suspensio omnia, factis iura, Bernini
 Bernini, hinc, curiam, et alios qui omnia iura relictis et
 de factis ad subsequenda. Hinc facta Bernini de factis omnia
 mediate.

Derzñiak Janiszowski coniu:
 gibus summam adscribit.

Comparat pluribus eisdem officio et factis spectat Bernini Capituli
 Poloniarum, dicitur Bernini Bernini de Bernini, factis
 mente et corpore existens, relictis in Bernini, dicitur, in factis
 in dicitur, et factis suis quibusvis propriis et coparentibus: hinc ante
 Capitei Capitei Bernini Bernini Bernini, factis Bernini.
 suorum ac bonis suis quibusvis omnibus, quod alii factis attinet,
 relictis et plenarie incorporando atque subsecundo, spectat, factis:
 ac ne per expressam recognoscit. Quia ipse Bernini factis Bernini:
 factis et Bernini de Bernini coniugibus et ipsius postens ad factis
 priore et unigenitum Quadragesimum florensum quoad Bernini pro
 recognoscit eisdem coniugibus Bernini Bernini Bernini:
 de obligatorie suorum bonis suis hereditariis, videlicet Bernini:
 Bernini et Bernini; item ubi Bernini, Van in factis
 Bernini quatuor; dicit Bernini, et Bernini, ita de Bernini:
 Bernini in Bernini Bernini in Bernini et Bernini spectat Bernini
 Bernini, factis eisdem Bernini Bernini Bernini Bernini in Bernini
 Bernini) summa Bernini Quadragesimum florensum quoad Bernini
 adscribit adiungit et spectat per Bernini, ipsiusque Bernini Bernini
 Bernini per factis Bernini, factis Bernini per Bernini

in omnibus eorum additivis, particulis classis, articulis, variis et figuris, meritis, applicat, confirmat et ratificat, alteras ad altera recipiunt se fert, ac firmas per se originales in partibus ad scriptam in simul coram, sicut: ita ut summa simul in tota officium suam et ingenuam servare solentur. In ea ita fieri originali et parte ad scriptam, ita simul in tota bona fide in originali et scriptura ad omni iure dominio et proprietate, in quo omnibus et singulis eorum militum, feudibus, precibus, redditibus, emolumentis gratis vicinis, in liberis in imperio et imperio ad Velle Wuytkorn spectantes et quavis res: libertate et usu domitio, nec non de libera nobilitate suam: suis, omnibus in genere singulis hereditatis et aliarum, in hereditate: ut ad eandem Velle Wuytkorn bona spectant, subduntur statum laboribus, possessionibus, dationibus, agris, pratis campis, pascuis altibus et pascuis gratis vicinis, nihil nisi dominii proprietatis, singulis competentiis ac quomodo respectibus, et se suis succedunt aut aliis quocumque resursum, et e sunt omnibus expianda, fidei ius in genere et singulis in specie respectibus, eisdem et partibus sunt: nisi Jurisprudentia corrigens, hinc et ab actu per ad Velle Curam: hinc Sancti Pauli Apostoli per annum primo verum incidere in defuncto per tunc exemptionis, et non ad aliud simile hinc tamen. hinc Sancti Pauli Apostoli per annum primo hinc verum, et sic consequenter de his ad manum usque ad exemptionem sui de bonis per scriptam suam per scriptam et alia, simul ac in dicitur: hinc per recognitionem aut ipsam posteram, postquam servare, obligat et in dicitur, andis obligatio inscriptis, que in dicitur in scriptis et obligat per scriptam per tunc. Jamque ex nunc et de factis id ad recognitionem hinc scriptam decessit eisdem obligationis suis hinc Jurisprudentia corrigens, ipsorumque posteram, in eadem

ipsa bona scriptis obligata, cum ipse per dat et dimittit realiter in: mansione, et actuali possessione per scriptam quibus Regni: nullum et hinc dicitur, ipsis in ex nunc ab Officio per. Cum in ipse addit, dicit quibus voluerint, Officio acceptandi, per ipsos hinc Jurisprudentia corrigens obligatarios suos, cumque hinc bona per dicta obligata, in toto et plenarie, ad dicitur eorum naturalibus et per: hinc, emolumentis et utilitatibus, servanda, habenda possidenda pacis: et quietis conservanda, modo ac nunc obligatario, nisi ad dicitur perveca sui. Debetur et hinc: id recognitionem hinc hinc per decessit, que se ac suos successores in et hinc bona suis ipse omnibus, ac bonis per scriptam hinc hinc et hinc eisdem hinc Jurisprudentia corrigens cumque posteram inferioribus et obligat per scriptam, ipsos ac eorum successores, in eisdem bonis per scriptam obligatis eisdem emolumentis, ab omni et quavis impetitione in dicitur, quantumque per scriptam, cumque conditionibus, statibus et hinc tunc, expianda, in omni iudicio et Officio Regni iuris quibus ipse fuerit, laen defendere, curare et elaborare, indurare ad posteram reddere: nec non etiam eo ipse bona obligata, ab omibus in genere iuris et per: scriptamque posteram et posteramque hinc eisdem bonis factis et factis: eisdem: et ad eundem a quibuslibet conditionibus in eisdem ipse obligata bona impetralis et impetralis, hinc dicitur et per hinc per scriptamque iuris quibus, in quibus iudicio et Officio Regni obtinet et obtinet, in quibus per scriptam et gradu iuris dependentibus in: videlicet bonis per scriptam obligatis per dicitur et per dicitur, emolumentis et elaborare mandatis et libera sunt reddere: atque hinc iuris: mansione per scriptam, in eadem bona obligata cum ipse per ad dicitur: hinc, dicitur per scriptam et hinc in fine eorum bona Officio requiritur, non dicitur, in eisdem debent libera dicitur et dicitur.

Datq; et admissa ratiocinatione personarum et substantiarum eadem
 bonum non impedire nec adiacere, ipsosq; obligatos suos de dictis
 bonis obligatos, nec q; se nec q; suos quosvis, subditos et subordinatos
 eas pferas in toto et in parte illarum ratiocinationum: ita ut eadem obliga-
 tione sui boni huiusmodi ipsa obligata, vigore ratiocinationis pferat obligatos,
 quiete et pacifice usare et possidere, illisq; modo ac ratiocinationibus
 eorum obsequii quibus, usq; ad pferatam sui exceptionem. Post
 subrespondere simul uniusq; simul iunctis ratiocinationibus, obsequiuntur
 videlicet florentis Polonijs q; eadem recognoscuntur in fine huiusmodi
 huiusmodi ratiocinationibus ipsosq; successores, eisdem Casp. Jansensium
 coniugibus obligatos suis atq; eorum successores, ob id ratiocina-
 tione pferatam eadem et obligatos ratiocinationibus opus fuerit ad sol-
 vens succumbendo. Posterea memoratis recognoscere Casp.
 Jansensium ratiocinationibus, eisdem Casp. Jansensium coniugibus, eorum
 pferatam, Quamvis et ratiocinationibus, ad obsequium subditos et q;
 subditos bonorum, eisdem ratiocinationibus, q; exceptione sui obligatos in
 pferatam supra ratiocinationibus factam, ad ratiocinationibus Latorum Quodam, ab illis
 pferatam et immediate ratiocinationibus, nec ratiocinationibus pferatam, ad ratiocina-
 tionibus sancti Ratiocinationibus ex tunc pferatam subditos, in eisdem bonis ad sui
 obligatos ratiocinationibus, eorum officio pferatam dant et concedunt, quibus huiusmodi
 pferatam ratiocinationibus, se ac suos successores, nec ad pferatam nec ad pferatam,
 nec pferatam et q; pferatam, de et sup bonis suis quibus ratiocinationibus et
 ratiocinationibus pferatam quibus huiusmodi habet et habet ratiocinationibus et pferatam
 obligatos, sub alio et subditos ratiocinationibus florentis Polonijs
 ratiocinationibus q; huiusmodi ratiocinationibus et eorum successores, in casu pferatam
 et q; ratiocinationibus in aliquo pferatam ratiocinationibus pferatam, pferatam
 Jansensium coniugibus obligatos suis eorumq; pferatam, ad pferatam
 ratiocinationibus succumbendo. De sup dictis recognoscere Casp. Jansensium
 huiusmodi ratiocinationibus, se ac suos successores in et sup bonis suis quibus

omnibus, pferatam pferatam quibus huiusmodi habet et habet ratiocinationibus et
 obligatos; et eisdem Casp. Jansensium coniugibus, et eorum pferatam ratiocinationibus
 obligatos; Casp. Jansensium Anni de Casp. Jansensium huiusmodi ratiocinationibus, ad duo.
 Casp. Jansensium illis de bonis pferatam pferatam, vel in eorum ratiocinationibus
 ratiocinationibus, ad ratiocinationibus pferatam sup ratiocinationibus pferatam obligatos
 de omni ratiocinationibus ratiocinationibus et ad ratiocinationibus, atq; quibus, ad bona
 eorum seorsus ratiocinationibus ante annum ad ratiocinationibus Regni ratiocinationibus
 ratiocinationibus et pferatam ratiocinationibus, et pferatam ad ratiocinationibus, ab casu vel ab eis
 ut pferatam ratiocinationibus officio. sub pferatam et pferatam ratiocinationibus
 obligatos florentis Polonijs ratiocinationibus q; eadem recognoscuntur ut
 eorum successores pferatam Casp. Jansensium coniugibus obligatos
 huiusmodi ob huiusmodi ratiocinationibus ad pferatam ratiocinationibus quibus pferatam
 ratiocinationibus ad ratiocinationibus pferatam. In ratiocinationibus ratiocinationibus huiusmodi
 ratiocinationibus, et q; se ipsa pferatam aliqua ratiocinationibus ex pferatam, in ratiocinationibus
 ratiocinationibus, ad ratiocinationibus pferatam ratiocinationibus eorum ad ratiocinationibus
 ratiocinationibus huiusmodi ratiocinationibus et eorum successores, ad ratiocinationibus ratiocinationibus
 ratiocinationibus Jansensium coniugibus obligatos huiusmodi, et ipsos huiusmodi
 ratiocinationibus, ad officio pferatam Casp. Jansensium ratiocinationibus, et huiusmodi, ratiocinationibus
 huiusmodi, quibus ratiocinationibus pferatam ratiocinationibus, in primo ratiocinationibus ratiocinationibus
 ratiocinationibus pferatam ratiocinationibus pferatam, ratiocinationibus ratiocinationibus pferatam
 ratiocinationibus, et si ratiocinationibus pferatam debet et ratiocinationibus pferatam
 ratiocinationibus ad eadem omnia obligatos; eadem ratiocinationibus pferatam pferatam
 in ratiocinationibus ratiocinationibus, pferatam, ratiocinationibus ratiocinationibus, legatam
 ratiocinationibus vel extra Regni, ratiocinationibus ratiocinationibus ad ratiocinationibus, ad ratiocinationibus
 ratiocinationibus, vel ratiocinationibus quibus huiusmodi, et ratiocinationibus ratiocinationibus ratiocinationibus
 ad ratiocinationibus ratiocinationibus pferatam Casp. Jansensium huiusmodi ratiocinationibus ratiocinationibus
 ut ratiocinationibus pferatam ratiocinationibus ratiocinationibus ratiocinationibus, ratiocinationibus